様式第6の2（法第33条関連）

開発行為隣接承諾書
	開発許可申請者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
	令和　　　年　　　月　　　日

	広島市　　　　区　　　　　町　　　　　番地で
	承諾者
	住所

氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	あなたが開発行為に関する工事を施行することについて、下記のとおり承諾します。

	承諾者が権利を有する物件の所在地
	物件の種類
	権利の種類
	開発行為に関する工事との位置関係
	承諾する事項

　備考　　承諾者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。